
 
Toimintakertomus 2021 

 

Suomen paleontologinen seura BKK perustettiin 15.3.2021. Hallituksen jäsenet olivat vuonna 2021 
Janina Rannikko (puheenjohtaja), Susanna Sova (rahastonhoitaja), Mikko Haaramo 
(varapuheenjohtaja), Otto Stenberg (hallituksen jäsen), Henry Pihlström (hallituksen jäsen) ja Aleksis 
Karme (hallituksen jäsen). Hallitus kokoontui vuoden 2021 aikana 5 kertaa. Seura ei tehnyt yhteistyötä 
muiden yhdistysten kanssa vuonna 2021. 

 

Seuran pääasiallisena toimintana on epävirallisen Björn Kurtén Klubin (BKK) tukeminen. Yleistavoite on 
edistää paleontologien yhteisöllisyyttä sekä tukea erityisesti paleontologian ja yleisesti luonnonhistorian 
popularisointia ja tutkimusta Suomessa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi seura järjestää säännöllistä 
klubitoimintaa, johon kuuluu esityksiä, keskusteluja, retkiä sekä vierailuluentoja. Muita toimintoja ovat 
esimerkiksi opintomatkat, opiskelijoiden vertaistuki, kannanotot ja lausunnot mediassa alaa koskeviin 
kysymyksiin, fossiilien tunnistus sekä kansainvälisten verkostojen ylläpito. Björn Kurtén klubi järjestettiin 
vuoden 2021 aikana joka tiistai klo 16-17 (pois lukien kesä-elokuu sekä joulun ja uuden vuoden välinen 
aika). Vallitsevan maailman tilanteen takia suurin osa klubitapaamisista järjestettiin Zoomissa, mutta 
syksyn aikana oli muutama tapaaminen myös Helsingin yliopiston tiloissa Kumpulassa. 

 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2021 lopussa 19. seuran taloustilanne oli vakaa vuoden 2021 lopulla, 
seura hallinnoi Björn Kurtén klubille myönnettyä Björn Kurtén -palkintorahaa (2000€), jota käytetään 
Suomen paleontologisen yhteisön hyväksi. Jäsenmaksu pidettiin alhaisena (5€/v, tai kannatusjäsenelle 
oman valinnan mukaan myös suurempi määrä), jotta toimintaan saadaan mukaan jäseniä, mutta 
voidaan myös kattaa hallinnollisia kuluja, jotka ovat pääasiassa pankkipalvelumaksuja. Pientä lisärahaa 
ylläpitoon seura saa myös kannatustuotteiden myynnistä. Lanseerasimme seuralle BKK-logolla 
varustettuja t-paitoja sekä kangaskasseja heijastinpainatuksella. 

 

Tärkeimpiä tapahtumia vuoden 2021 aikana olivat Faunan päivän piknik, joka oli myös seuran 
perustamisjuhla, osallistuminen Orkney Science Festivaleille, jossa seuran neljä jäsentä piti esityksen 
Björn Kurténista ja Suomen paleontologian historiasta, kaikki viikottaiset BKK-tapaamiset, sekä 
PaleoPint-tapaamisten lanseeraaminen, jonka ideana on kerääntyä rennosti yhteen 3-4 vuodessa ja 
jutella tuopillisten ääressä paleontologisista aiheista. Lisäksi verkkotunnus paleontologia.fi on rekisteröity 
seuralle ja Slackissa on oma keskusteluryhmä seuralle. 

 

Aloitusvuoden tavoitteena oli avata seuralle tili, jotta voitaisiin ottaa vastaan Björn Kurtén -palkintoraha ja 
alkaa hoitamaan seuran ja sen alla toimivan BKK:n rahaliikennettä, luoda e-lomake, jolla voidaan ottaa 
vastaan jäsenhakemuksia, lanseerata Faunan päivän piknik, miettiä kotisivuja ja sosiaalista mediaa sekä 
ottaa haltuun prof. Mikael Forteliukselta ns. Kurtén-kirjaston, jossa on paljon tutkimusartikkeleita ja 
muuta kirjallista sisältöä. Tili saatiin avattua Osuuspankkiin ja e-lomake luotiin Google Formsilla, myös 
Faunan päivän piknik pidettiin ja perustamista juhlittiin aurinkoisessa säässä. Kotisivujen tekoa lykättiin, 
koska se olisi uusi suuri kuluerä seuralle ja Suomen paleontologiset piirit ovat niin pienet, että sana 
kulkee esim henkilöiden välillä ja BKK:n postituslistan kautta. BKK:lla on omat sivut HY alla. Myöskään 
sosiaalisen median tilejä ei vielä avattu, koska toiminta on pienimuotoista ja siihen tarvitsisi henkilön, 
joka pitäisi tilejä yllä. Kurtén-kirjaston haltuunotosta puhuttiin hallituksen kesken, mutta mitään virallista 
ei ole päätetty. 

 


